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Nordmenn tar dramatisk feil av muslimske nordmenns holdninger 
 
En ny rapport fra tankesmien Liberalt Laboratorium påviser at den norske 
befolkningen tar dramatisk feil i sine antagelser o m hvilke holdninger 
muslimske nordmenn har til spørsmål om integrering,  religion og politikk.  
 
Liberalt Laboratoriums rapport ”Hva vet vi om hverandre” sammenstiller resultatene 
fra en ny spørreundersøkelse om hva nordmenn tror muslimske nordmenn mener om 
en rekke aktuelle spørsmål, med en tidligere undersøkelse av hva muslimske 
nordmenn faktisk mener om disse spørsmålene.  
 
Resultatene viser at vi i gjennomsnitt tror at muslimske nordmenn er langt mer 
religiøse, fundamentalistiske og negative til de norske samfunnet enn de i 
virkeligheten er. Noen befolkningsgrupper tar i gjennomsnitt mer feil enn andre, men 
disse forskjellene er små i forhold til hvor mye feil alle tar.  
 
”Alle deltagere i den offentlige debatten har et ansvar for å rette på 
feiloppfatningene,” skriver Martin E. Sandbu i rapporten. ”Vi har ikke råd til å 
misforstå hverandre så mye som vi gjør.” 
 
Forfatteren er styreleder i Liberalt Laboratorium. Spørreundersøkelsen ble 
gjennomført av TNS Gallup etter en idé utviklet av Liberalt Laboratoriums 
arbeidsgruppe om Islam og det liberale samfunn. TV2s undersøkelse ”Muslimske 
meninger” ble offentliggjort i april 2006. 
 
Rapporten er tilgjengelig på www.liblab.no  
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Liberalt Laboratorium er en partipolitisk uavhengig, liberal tankesmie. Liberalt 
Laboratoriums formål er å bidra til en mer langsiktig politisk debatt i Norge og å 
fremme liberale visjoner i en slik debatt.  
 
Denne rapporten er utarbeidet innenfor rammene av Liberalt Laboratoriums prosjekt 
”Islam og det liberale samfunn”. Liberalt Laboratorium ønsker med prosjektet å skape 
forståelse av og løsninger på polariseringen mellom muslimske og ikke-muslimske 
land og miljøer, basert på liberale verdier.  


